広報担当／岡山市北区岡町13番16号   ☎086-232-7265

２０２１年１１月１日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

井原市との「地域見守り活動に関する協定書」締結のお知らせ

当社は、社会貢献活動の一環として、完全子会社の有限会社ハピーバラエティに業務委託

する移動スーパー「とくし丸」事業において、下記のとおり、井原市との「地域見守り活動

に関する協定書」を締結することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 日 時  ２０２１年１１月５日（金） 午前１０時

２. 場 所  井原市役所 ５階 会議室

３. 目 的  井原市と当社の相互協力のもと、高齢者、障がい者、子ども等の市民の

誰もが住み慣れた地域でいつまでも安心して暮らせる地域社会を目指

し、相互連携の協働により地域福祉の向上に寄与することを目的に協定

を締結いたします。

４. 協定内容  移動スーパー「とくし丸」の事業を通じて、当該業務中に高齢者等の日

常生活において何らかの異変を発見した場合は、速やかに井原市にその

状況を連絡し、緊急時には、警察署・消防署へ連絡または通報いたしま

す。

以 上